MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS Nº 004-2022, PARA ESCOLHA DE
INSTRUTORES DE ARTES MARCIAIS – LEI COMPLEMENTAR Nº 286/2022

A Fundação Municipal de Esportes, através da Comissão Especial nomeada pelo
Decreto Municipal nº 3.122/2022, faz saber a todos os interessados que DIVULGA A
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES VALIDADAS no Processo Seletivo Simplificado para a
escolha de INSTRUTORES DE ARTES MARCIAIS a fim de atuarem em programa
específico da Fundação Municipal de Esportes:

CANDIDATO ARTE MARCIAL SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

JULIANO JOSÉ CORRÊA PEREIRA CAPOEIRA Validada

CLÉBER GARCIA CARATÊ Validada

VITAL MARQUES VIEIRA MUAY THAI Validada

EDUARDO HAMANN JIU-JITSU Validada

- JUDÔ -

O prazo para interposição de recursos contra eventual invalidação é até o dia 29 de
abril de 2022, diretamente na Fundação Municipal de Esportes, das 13h às 17h, cujo
resultado será divulgado no sítio oficial (www.otaciliocosta.sc.gov.br) até o dia 02 de maio
de 2022.

RODRIGO OLIVEIRA VELHO
Presidente da Comissão
Decreto nº 3.122/2022

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/